[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.08.2024                                                                                                     № 730
г. Красноуфимск
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск, утвержденную постановлением главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 №1056 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск»

(в редакции от 05.07.2024 № 651)

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 31.10.2023 № 1044 «Об утверждении условий размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск», на основании протокола заседания комиссии по разработке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск № 3 от 02.08.2024 года, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск, утвержденную постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 № 1056 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск» (в редакции от 05.07.2024 № 651) следующие изменения:

1) строку 57 исключить;
2) строку 4, 21, 55  изложить в новой редакции:

	4
	4
	ул. Азина, 100
	П
	бахчевые культуры, овощи, фрукты
	54
	государственная неразграни
ченная
	да
	65.08.2024 - 06.08.2031
	действующее

	21
	21
	ул. Мизерова 80
	П
	общественное питание
	42,4
	государственная неразграни
ченная
	да
	10.07.2024-10.07.2031
	действующее

	55
	55
	ул. Транспортная, у городского кладбища
	ТП
	бытовые услуги (ритуальные товары)
	10
	государственная неразграни
ченная
	да
	01.04.2024- 01.04.2031
	действующее

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск

              М.А. Конев